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 همزمان با افزایش شیب قیمت ارز، 

ارز
روز گذشته بانک مرکزی در نشستی 
با شرکت های صرافی تلویحا از 
افزایش عرضه ارز در بازار خبر داد. رئیس کل بانک 
مرکزی دیروز در همین رابطه گفت: در جلسه با 
صرافان مقرر شد تا در زمینه اسکناس، میزان عرضه 
ارز را بیشتر و مقررات مربوط به تقاضای بازار در حوزه 
اسکناس را هم تسهیل کنیم به زعم کارشناسان این 
موضوع می تواند ظرف روز های آینده منجر به ثبات 

بازار ارز شود.
به گزارش همشهری، روند صعودی قیمت ارز که از 
نیمه دوم اسفند پارسال شروع شده از چند روز پیش 
شتاب بیشتری گرفته است به طوری که اواخر هفته 
قبل قیمت هر دلار آمریکا از قله تاریخی خود که در 
مهر1399 و قبل از انتخابات آمریکا ثبت شده بود 
عبور کرد و دیروز نیز این روند صعودی ادامه یافت و 
قیمت هر دلار آمریکا به 33هزار و 300تومان رسید. 
قیمت هر دلار آمریکا از 15اسفند تاکنون بیش 
از 30درصد رشد کرده است. همگام با این رویداد 
قیمت سکه نیز که تابعی از نوسان های قیمت دلار 
و اونس جهانی طلا است از مرز 16میلیون تومان 
عبور کرد. برخی کارشناسان بر این باورند که کاهش 
امیدواری نسبت به احیای توافق هسته ای، رشد 
قیمت دلار بوده است. بر همین اساس روز گذشته 
بانک مرکزی به اقدامات خود برای ایجاد ثبات در 
بازار ارز که از چند هفته پیش شروع شده است 
سرعت بخشید و نشست ویژه ای را با صرافان ارزی 

برگزار کرد.

نشست ویژه با صرافان
هفته قبل شورای عالی هماهنگی قوا اختیارات تازه ای 
را برای ایجاد ثبات در بازار ارز به بانک مرکزی داد و 
قرار شد بانک مرکزی از طریق این اختیارات اقدامات 
تازه ای را برای ایجاد ثبات در بازار ارز آغاز کند. 

یک هفته بعد از دریافت این اختیارات دیروز بانک 
مرکزی نشست ویژه ای را با صرافان ارزی برگزار 
کرد. آنطور که جزئیات این نشست نشان می دهد 
انتظار می رود حجم عرضه ارز در روز های آینده 
افزایش یابد. رئیس کل بانک مرکزی دیروز در همین 
رابطه گفت: در جلسه دیروز با صرافان مقرر شد تا 
در زمینه اسکناس، میزان عرضه ارز را بیشتر کنیم 
و مقررات مربوط به تقاضای بازار در حوزه اسکناس 

را هم تسهیل کنیم.
علی صالح آبادی افزود: ما با صرافی ها توافقات خوبی 
داشتیم، در زمینه اسکناس نیز میزان عرضه را بیشتر 
می کنیم و مقررات مرتبط با تقاضای بازار در حوزه 
اسکناس در بازار تسهیل خواهد شد که بدین ترتیب 
اتفاق مثبتی رخ می دهد و حجم معاملات بالا 
خواهد رفت و نیاز واقعی بازار را به صورت کامل 
پوشش مي دهیم. صالح آبادی یادآور شد: علاوه بر 
اینها بانک مرکزی در سایر حوزه ها مرتبط و اثرگذار 
است؛ حضور جدی و فعال دارد و این موضوعات را 
دنبال می کند و مطمئنا با توجه به وضعیت خوبی 
که در حوزه درآمدهای ارزی کشور چه به لحاظ 
حواله و اسکناس وجود دارد تعادل خوبی در بازار 
برقرار مي کند و امیدوارم این سیاست در بازار دنبال 
شود. رئیس کل بانک مرکزی افزود: در بازار اسکناس 
نیز صادرکنندگان به عنوان عرضه کننده ارز و بانک 
مرکزی نیز به عنوان بازارساز در بازار حضور دارند 

و همانطور که به کرات اشاره کردم درمورد میزان 
اسکناسی که در بانک مرکزی داریم، باید گفت هیچ 
زمانی در تاریخ بانک مرکزی این میزان از اسکناس 
نبوده است. بنابراین با توجه به این میزان از اسکناس 
به هر نحوی که بازار تقاضای واقعی داشته باشد، 
آمادگی پوشش آن را داریم. صالح آبادی یادآور شد: 
همانطور که در جلسه مطرح شد یکی از مهم ترین 
بازارهای ما بازار حواله ارزی است که حجم قابل 
توجهی از معاملات را به خود اختصاص می دهد. 
رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه روزانه 
بین ۲00 تا 300میلیون دلار در بازار حواله معامله 
می شود، یادآور شد: در این بازار عرضه ها به مراتب 
بیش از تقاضاست. در واقع مشکل ما در گذشته 
این بود که بانک مرکزی ارزهای دولت را خریداری 
می کرد و ریال را به دولت و بازار می داد. وی افزود: ما 
این موضوع را دنبال می کنیم که بانک مرکزی تنها 
خریدار ارز دولتی نباشد و بانک های دولتی هم بتوانند 
ارز را در بازار بفروشند و ریال را از بازار جمع کنند. 
به بیان بهتر هرچه حجم معاملات بالاتر برود طبیعتا 

به دلیل ورود منابع بیشتر، وضعیت بهتر می شود.
او تأکید کرد: هماهنگی بسیار خوبی بین وزارت 
صمت، سیاست های تجاری و ارزی وجود دارد که 
باعث شده بتوانیم تمام تقاضاهای واقعی حواله را در 
بازار پوشش دهیم که قرار است این اطلاعات هر روز 
نیز اطلاع رسانی شود. او با بیان اینکه از ابتدای سال تا 

۲0خرداد سال جاری، 8میلیارد و 100میلیون دلار 
در بازار حواله معامله شده است و صادرکنندگان 
نفتی، غیرنفتی، پتروشیمی و فراورده ها، در بازار 
عرضه ارز داشتند و تمام تقاضاهایی که در بازار 
بوده اند را پوشش دادند، تأکید کرد: این رقم در مدت 
مشابه سال گذشته، 4.6میلیارد دلار بود و این امر 

به معنای رشد قابل توجه در بازار ارز است.

اثر اقدام بانک مرکزی
سوابق سال های گذشته نشان می دهد، که در 
دوره های گذشته که نوسان های ارزی افزایش 
می یافت بانک مرکزی از طریق افزایش عرضه جلوی 
تلاطم را در بازار می گرفت. اطلاعات موجود نشان 
می دهد این بار نیز قرار است از طریق افزایش عرضه 
در بازار جلوی نوسان های بیشتر قیمت ارز گرفته 
شود. عضو شورای عالی کانون صرافان درباره نشست 
دیروز صرافان با رئیس کل بانک مرکزی گفت: با 
توجه به صحبت های رئیس کل بانک مرکزی در این 
جلسه و همچنین افزایش اختیارات بانک مرکزی در 
بازار ارز، مطمئنا طی روزهای آینده شاهد اتفاقات 

امیدوار کننده در بازار خواهیم بود.
کامران سلطانی زاده افزود: رئیس کل بانک مرکزی 
در جلسه با صرافان، به  نظرات کارشناسی بخش 
خصوصی و نمایندگان منتخب صرافی های سراسر 
کشور کاملا  توجه می کردند. این عضو کانون صرافان 
ادامه داد: استفاده از پتانسیل صرافی های سراسر 
کشور  با نظارت بانک مرکزی نوید این را خواهد 
داد که در آینده نزدیک بازار به تعادل قابل توجهی 
خواهد رسید و دغدغه های هموطنان مان در این 
موارد به شدت کاهش پیدا می کند. سلطانی زاده 
تأکید کرد: بخشی از این تلاطمات ارزی که در این 
روزها رخ داده ناشی از هیجانات اخبار خارجی بوده 
است اما همیشه صعود ناگهانی ارز با حضور بازار ساز 

به شدت تعدیل شده است.

اقدامات تازه برای ثبات در بازار ارز
بانک مرکزی دیروز برای ایجاد ثبات در بازار ارز با صرافان نشست ویژه برگزار کرد

به گفته رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی قیمت کولرهای آبی از تابستان 
گذشته تا امروز بین 4تا 5درصد افزایش داشته است

بازار کم نوسان کولر

آپارتمان و همچنین تعداد اتاق ها و 
فضاهای جدا شده اشاره می کند و 
می افزاید: برای یک فضای حدود 
70متری معمولا کولر 4هزار کافی است 
اما اگر آپارتمان آفتابگیر یا در طبقات 
پایین و نیازمند کانال کشی طولانی 
باشد، باید حجم کولر را دست کم تا 
6هزار افزایش داد که حدود قیمت این 
نوع کولر 6 تا 6.5میلیون تومان است. 
قیمت کولرهای آبی در انواع کنترل دار 

حدود یک میلیون تومان بالاتر است.

کولرهای سلولزی
کولرهای سلولزی در چند سال اخیر 
به بازار آمده اند که در ابتدا توسط 
شرکت انرژی تولید شدند اما بعدا دیگر 
شرکت ها هم تولید این نوع کولر را آغاز 
کردند. قیمت این نوع کولرها از سایر 
کولرهای آبی گران تر و تفاوت این نوع 
کولرها با انواع ساده و قدیمی در نوع 

پوشال و میزان سرمادهی است. پوشال  
کولرهای سلولزی گردوغبار بیشتری 
را جذب می کند و مانع ورود این غبار 
به منازل می شود. اما علاوه بر این مورد 
که از آن به نام ضدآلرژی یاد می شود، 
فاکتور تأثیرگذار دیگری که قیمت 
بالاتر این نوع کولرها را توجیه می کند 
قدرت سرمادهی است. گفته می شود 
سرمادهی در کولرهای آبی سولزی 
تا 8درصد بیشتر از انواع غیرسلولزی 

دستگیری ۳۱ نفر از سرشاخه های معاملات فردایی ارز و طلا
پلیس امنیت اقتصادی از دستگیری ۳۱نفر از سرشاخه های معاملات فردایی ارز و طلا خبر داد. سردار 
بهرامی، جانشین پلیس امنیت اقتصادی ضمن هشدار به فعالان بازار فردایی طلا و ارز گفت: ۳۱نفر از 
سرشاخه های معاملات فردایی دستگیر و تعدادی از عناصر فعال در این بازار نیز شناسایی شدند. سردار 
بهرامی تأکید کرد: در چند روز گذشته شاهد نوسانات بازار ارز و طلا بودیم که بررسی ها مشخص کرد 
عده ای سودجو با راه انداختن معاملات غیرقانونی معاملات فردایی اقدام به افزایش صوری ارز می کنند. 
او افزود: با همکاری بانک مرکزی، این افراد شناسایی و ۳۱نفر از آنها دستگیر شده اند و مابقی نیز در 
تیررس پلیس قرار دارند. به گفته او، معاملات فردایی طلا و ارز، غیرقانونی و قمارگونه است و پلیس با 

فعالان بازار فردایی، به جرم اخلال در نظام اقتصادی قاطعانه برخورد خواهد کرد.

مکث

قارچ همچنان بی تغییر
قیمت انواع قارچ فله و بسته بندی شده در میادین میوه و تره بار 
برای سومین ماه متوالی ثابت ماند. به گزارش همشهری، هر کیلو 
قارچ فله با قیمت 3۲.500تومان در میادین در حال عرضه است 
و انواع بسته بندی شده آن نیز در مقایسه با اردیبهشت با کاهشی 
جزئی در قیمت به فروش می رسد. انواع جوانه ها هم در یک ماه 

گذشته تغییر قیمتی نداشته اند.

قارچ بسته 
1کیلویی
۳8.000
۳7.500

قارچ بسته 
200گرمی

۱۱.200
۱0.900

قارچ فله 
هرکیلو
۳2.000
۳2.500

قارچ بسته 
400گرمی
22.۱00
2۱.800

جوانه ماش 
300گرمی

۱۱.800
۱7.900

جوانه یونجه 
200گرمی

۱2.600
۱8.۳00

جوانه گندم 
200گرمی

6.400
9.900

جوانه سالادی 
200گرمی

۱۱.900
۱4.900

 قیمت
اردیبهشت

 قیمت
خرداد

کیلوگرم/ تومان

غلات صبحانه؛ ایرانی  
گران تر از خارجی 

محصولات بعضی از شرکت های داخلی 
تولیدکننده غلات صبحانه با قیمتی بالاتر از انواع 
وارداتی آن در بازار عرضه می شود. به گزارش 
همشهری، مقایسه قیمت برندهای مختلف 
غلات صبحانه موجود در بازار نشان می دهد 
که چی پف با قیمت کیلویی ۲33هزار تومان، 
گران ترین کورن فلکس موجود در بازار است که با 
قیمت معروف ترین برند خارجی تولیدکننده این 

محصولات برابری می کند.

میادین

بازارها

چهره ها

سوپرمارکت

قیمت ها به تومان

قیمت
قیمتهرکیلو

چی پف، غلات صبحانه 
مغزدار شکلاتی- 30گرمی

7.000
2۳۳.000

قیمت
قیمتهرکیلو

الفی، کورن فلکس سیب 
و دارچین- 300گرم

46.000
۱5۳.000

قیمت
قیمتهرکیلو

چاکلز، غلات صبحانه با 
مغز فندق- 35گرمی

2.800
85.000

قیمت
قیمتهرکیلو

پنگوئن، گندم و ذرت با 
طعم عسل- 300گرمی

56.000
۱86.000

قیمت
قیمتهرکیلو

پنگوئن، کورن فلکس 
شکلاتی- 275گرمی

۳9.500
۱45.000

قیمت
قیمتهرکیلو

کروسلی، کوکوپافس- 
375گرمی

52.500
۱4۱.000

قیمت
قیمتهرکیلو

ولوتینا، کلاسیک- 
375گرمی

65.000
۱7۳.000

تالار شیشه ای

فروش حقوقی

فروش حقیقی

899

923

3235

3211

خرید  حقوقی

خرید  حقیقی

ارقام به میلیارد تومان

 ۱.5۳5

 ۱.5۳2.5

 ۱.5۳0

 ۱.527.5

 ۱.525

 ۱.522.5

 ۱.520

 ۱.5۱7.5

۱.5۱5

روند شاخص  كل بورس تهران در روز گذشته
ارقام به هزار واحد

شاخص کل بورس تهران در مبادلات دیروز 14هزار و 
97واحد، معادل 0.93درصد رشد کرد و به یک میلیون 
و 532هزارو 387واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز با 

1555واحد رشد به 421هزار و 421واحد رسید.

در مبادلات دیروز بازارسرمایه، قیمت سهام 
341شرکت رشد و 230شرکت کاهش یافت. قیمت 

سهام 30شرکت هم تغییر نکرد.

ارقام به درصد
تراز صعود و نزول در بازار سهام

ترکیب دیروز معاملات بازار سهام

در مبادلات روزگذشته سهامداران حقیقی3هزارو 
211میلیارد تومان سهام خریدند اما در مقابل حجم فروش 
سهامداران حقیقی به 3هزارو 235میلیارد تومان رسید. 

این به معنای آن است که سهامداران حقیقی دیروز 
24میلیارد تومان نقدینگی از بازار سهام خارج کردند.

ارزش بازار سهام

ارزش کل سهام شرکت های حاضر در بورس و فرابورس در 
مبادلات دیروز 61هزارمیلیاردتومان رشد کرد و به 7256هزار 
میلیارد تومان رسید. این به معنای آن است که ارزش دلاری 
کل بازار سهام ایران با توجه به قیمت روز گذشته هردلار آمریکا 
دربازار تهران، که در محدوده 33هزار و 270تومان دادوستد 

شد، هم اکنون معادل 218میلیارد و 90میلیون دلار است.
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ارقام به هزارمیلیاردتومان

ارزش معاملات بازار سرمایه

در مبادلات دیروز 11هزارو 82میلیارد تومان اوراق بهادار 
دربازار سرمایه دادوستد شد که از این میزان4هزارو 
134میلیارد تومان به معاملات خرد سهام و بقیه به 
اوراق بدهی و معاملات عمده اختصاص یافت. این 
ارقام نشان می دهد که ارزش کل معاملات خرد در 
دادوستد های روز گذشته 2504میلیارد تومان معادل 

153درصد رشد کرده است.

ارقام به درصدکلمعاملاتمعاملاتخرد
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  دپوی رب گوجه فرنگی
رسول قملاقی، عضو هیأت مدیره فدراسیون صنایع غذایی 
و کشاورزی  گفت: رب از ابتدای سال جاری تا به امروز 30تا 
40درصد افزایش نرخ را تجربه کرده؛ این در حالی است 
که در حجم تولید گوجه فرنگی کاهشی نداشتیم. او افزود: 
تولیدکنندگان رب تصوری از آینده قیمت گوجه فرنگی 
ندارند و این احتمال را می دهند که قیمت گوجه در ماه های 
آینده افزایشی شود؛ از این رو رب تولید شده را دپو می کنند تا 

بتوانند در آینده با قیمت روز آن را عرضه کنند.

  فروش کیلویی نان به نفع مردم است
سید محمدرضا مرتضوی، رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی 
آردسازان ایران گفت: در بسیاری از کشورها نان به صورت 
کیلویی فروخته می شود و فروش نان به صورت کیلویی باعث 
می شود تا قیمت ها قابل کنترل باشد. معتقدیم نان باید 
وزن شود، وزن آن به صورت برچسب روی نان قرار بگیرد تا 

قیمت ها قابل کنترل باشد.

  آب معدنی افزایش قیمت نداشت 
پیمان فروهر، دبیر انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
آب های معدنی و آشامیدنی گفت: امسال آب های بسته بندی 
افزایش قیمت داشتند، اما افزایش قیمت در قیمت تمام شده 
تولید اعمال شده و مصرف کننده هم اکنون باید آب 
بسته بندی 1.5 و 0.5 لیتری را به ترتیب کمتر از 4 و 6هزار 
تومان، یعنی کمتر از قیمت مصرف کننده سال گذشته، 
بخرد. فروهر افزایش قیمت مواداولیه بسته بندی، افزایش 
35 درصدی کرایه حمل با مجوز سازمان حمایت، تورم 
عمومی و افزایش حقوق و دستمزد را از عوامل افزایش قیمت 

تمام شده عنوان کرد.

قیمتفروشبرخیازانواعکولرهایگازی
قیمت-تومانمشخصاتبرند

39.512.000مدلWIT30119LHوستپوینت
38.900.000مدل30000آیفادر
36.000.000مدلGAC-HV30MN1جیپلاس
35.750.000مدلMPR 30Cپاکشوما
34.200.000مدل30000LT1لاویتا

33.199.000مدلAR24TSHZJWK/JOسامسونگ
31.500.000مدلACI 24کنوود
21.200.000مدلGAC-HF24MN1جیپلاس
30.900.000مدلGWS-H30P1T1/R410گرین

13.800.000مدلTAC-09CHSA/XA81Iتیاسال

قیمتفروشبرخیازانواعکولرهایآبی
قیمت-تومانمشخصاتبرند
6.685.000مدلAC70Rآبسال
8.150.000مدلAC/CP75Rآبسال
1.900.000مدلT3200جنرال

5.110.000مدلSE500سپهرالکتریک
5.595.000مدلAC55Rریموتدارآبسال
20.940.000سلولزیتبخیری-مدلEC1100Dانرژی
16.900.000سلولوزی-مدلBS 97000BLDCاکستراآزمایش
11.000.000مدلAX13000آبسال
8.896.000سلولزی-لورچمدلLC80لورچ
14.950.000تبخیریسلولزیانرژیسریپالامدلEC0750انرژی

است و مصرف انرژی کمتری هم در این 
کولرها گزارش شده است.

اعداد و ارقام کولرهای گازی
در زمینه کولر گازی با اینکه چند 
شرکت تولید این کالا را آغاز کرده اند 
اما هنوز بیشتر سهم بازار در اختیار 
وارداتی هاست. به گفته پازوکی، 
تولیدکنندگان داخلی که تا سال گذشته 
تنها 5درصد تقاضای بازار را جواب 
می دادند امسال بیش از 30درصد سهم 
بازار را در اختیار گرفته اند و این سهم 
در حال افزایش تا 40درصد است، اما 
با توجه به نیاز داخلی همچنان حدود 
70درصد تقاضا با واردات تامین می شود.

 در بازار کولر گازی یا اسپیلت ها برندهای 
ایرانی هایسنس، پاکشوما، جی پلاس و 
ایران رادیاتور و البته برندهای وارداتی 
گری، سامسونگ، اوجنرال و ال جی را 
می توان مشاهده کرد که قیمت ایرانی ها 
با توجه به ظرفیت کولر از حدود 9میلیون 
تا 34میلیون تومان متغیر است. برای 
خارجی ها قیمت بالاتر است و برای انواع 
خانگی از حدود 1۲میلیون تومان برای 
کولرهای کوچک 1۲هزار تا بیش از 
40میلیون تومان برای ظرفیت های 

30هزار متغیر است. 
برای انواع ایستاده قیمت از 43میلیون 
تا حدود 60میلیون تومان متغیر است. 
به گفته رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم 
خانگی تهران، برخلاف کولرهای آبی که 
نوسان بسیار کمی در قیمت داشته اند، 
انواع گازی به دلیل نوسانات نرخ دلار 
جهش بلندی در قیمت داشته اند. 
مشاهدات میدانی خبرنگاران همشهری 
و مقایسه قیمت انواع کولرهای گازی 
نشان می دهد این کالا از سال گذشته تا 
امروز نزدیک به بیش از 70درصد افزایش 

قیمت داشته است.

با رسیدن فصل گرما، 

بازار
بازار خرید و فروش کولر 
هم داغ می شود و آنهایی 
که قصد خرید دارند شروع به مقایسه 
کیفیت و البته برآورد قیمت ها می کنند. 
گرچه چندین سال است که پای 
کولرهای گازی هم به خانه های تهرانی ها 
باز شده اما کولرهاي آبی همچنان سهم 
بسیار بالاتری از بازار و تقاضا را در اختیار 
دارند و انتخاب اول تهرانی ها محسوب 
می شوند که مهم ترین دلیل آن همان 
به صرفه  تر بودن هزینه است؛ چه از لحاظ 

قیمت کولر و چه به دلیل مصرف برق.

اعداد و ارقام کولرهای آبی 
در زمینه کولر آبی 100درصد نیاز بازار با 
تولیدات داخلی تامین می شود و از موتور 
تا دیگر تجهیزات داخلی است. برندهای 
معروف مثل آبسال، سپهرالکتریک 
و سبلان سال هاست که تقریبا کل 
سهم بازار این کالا را در اختیار دارند 
و تولیدکنندگان دیگری نیز به جمع 
شرکت های سازنده داخلی پیوسته اند 
و در حال افزایش حضور خود در بازارند. 

و  قیمت، قدیمی ها  در زمینه 
شناخته شده ها قیمت بالاتری دارند اما 
این قیمت همچنان در بازه ای است که 
برای مصرف کننده به صرفه تر از خرید 
کولر گازی است. گرچه کولرهای جدید 
سلولزی قیمت های بالاتری دارند. رئیس 
اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران 
در گفت وگو با همشهری، محدوده قیمت 
کولرهای آبی را از بین 3.5 تا 7میلیون 
تومان بیان می کند که بالاترین قیمت 
مربوط به کولرهای آبی با ظرفیت 7هزار 

است. 
اکبر پازوکی در توضیح فاکتورهای مهم 
در انتخاب کولر علاوه بر متراژ فضای 
مورد استفاده، به طبقه قرار گرفتن 

معین محمدی پور
رئیس اداره مطالعات اقتصادی بورس کالا

موافقت اصولی 2صندوق سرمایه گذاری 
املاک و مستغلات صادر شده و با آغاز 
پذیره نویسی و خرید و فروش واحد های 
این صندوق امکان خرید متری واحدهای 
تجاری یا مسکونی فراهم می شود.
هم اکنون با 10میلیون تومان نمی توان 
ملک خریداری کرد اما با خرید واحدهای 
این صندوق می توان با گذشت زمان 
هم درآمد اجاره ای و در کنار آن عایدی 
سرمایه داشت و افزایش قیمتی که در 
املاک اتفاق می افتد در این اوراق نیز 

روی می دهد.

کامبیز ناظریان 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران

تمرکز صنعت برق بر این است که 
عدالت مصرف صورت بگیرد، درحال 
حاضر 65درصد مشترکان خانگی 
زیر الگو و حدود 15درصد نزدیک الگو 
مصرف می کنند، یعنی عملا حدود 
80درصد مشترکان در مرز الگو و زیر الگو 
مصرف دارند.بررسی های لازم انجام 
شده و قطعا با مشترکان پرمصرف شهر 

تهران برخورد خواهد شد.


